パンフレット・炭化センター見学用DVD貸出　依頼書
名寄地区衛生施設事務組合　総務課　御中
下記のとおり、依頼します。
	希望書類
	冊数・枚数
	貸出期間

	炭化センターパンフレット
	　冊

	名寄地区広域最終処分場パンフレット
	　冊

	炭化センター見学用DVD　※

	～

※…枚数が少ないため、貸出できない場合があります。
	依頼日

	年　　　　月　　　　日

	氏名又は団体名
	（団体）担当者

	住所　〒

	連絡先
	TEL：

	FAX：

	Mail：

	受取方法
希望する項目に○
	・持参　　　・持ち帰り　　　・郵送(合計20冊以下のみ対応可能)

	希望受取日
	　　　年　　月　　日
	備考

組　　合　　受　　付　　印

組合確認欄
事務局長
総務課長
総務係長
総務係
施設担当者

お問い合わせ先
〒096-0065　名寄市字大橋140番地１
名寄地区衛生施設事務組合　総務課
TEL：01654-2-9090　FAX：01654-2-9300
E-mail：nej-soumu@bz03.plala.or.jp